
صـادرات بیـش از 153 میلیـون دلار
کالای غیر نفتی از مازندران به

کشورهای دیگر
مرداد 13, 1393

 
مدیرکل گمرکات مازندران در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه
صادرات غیرنفتی مازندران در چهار ماهه نخست سال جاری به بیش از
153 میلیون و 48 هزار دلار رسید اظهار داشت: طی مدت یاد شده بیش

از 396 میلیون و 706 هزار دلار انواع کالا نیز وارد استان شد.

ابوالقاسم یوسفینژاد   اقلام عمده صادراتی گمرکات مازندران در
چهار ماهه سال 93 را  به ترتیب ارزش دلاری فرآورده های لبنی با 45
درصد، سیمان با 19 درصد سهم از کل ارزش صادرات، سایر کالاهای
صنعتی با 11 درصد، لوله و پروفیل هشت درصد و سایر مواد غذایی با

شش درصد عنوان کرد.

وی اظهار کرد: عمده صادرات گمرکات مازندران در چهار ماهه امسال،
به ترتیب به کشورهای عراق، ترکمنستان، فدراسیون روسیه، آذربایجان
و پنجمین کشور عمده طرف معامله صادراتی نیز افغانستان بوده است.

یوسفینژاد بیان کرد: اقلام عمده وارداتی به گمرکات مازندران در
این مدت به ترتیب شامل ذرت به ارزش بیش از 136 میلیون و 356 هزار
دلار و سهم  ارزشی 34 درصد، گندم به ارزش بیش از 75 میلیون دلار و
سهم ارزشی 19 درصد، آهنآلات به ارزش بیش از 73 میلیون و 162 هزار
دلار و سهم ارزشی 18 درصد، ماشینآلات با 21 میلیون و 294 هزار دلار
و سهم ارزشی پنج درصد و جو به ارزش 21 میلیون و 181 هزار دلار و

سهم ارزشی پنج درصد از کل واردات بوده است.
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مدیرکل گمرکات مازندران تصریح کرد: عمده واردات گمرکات استان به
ترتیب از کشورهای امارات، فدراسیون روسیه، ترکیه، چین و پنجمین
کشور عمده وارد کننده به گمرکات مازندران کشور قزاقستان بوده

است.

وی خاطرنشان کرد: در این مدت از طریق گمرکات استان 28 هزار و 828
تن انواع کالا شامل ماشینآلات و ورقآهن به ارزش 37 میلیون و 228
هزار دلار به مقصد پاکستان، عراق، افغانستان و امارات ترانزیت

خارجی گشته است.

یوسفینژاد گفت: درآمد گمرکات مازندران طی چهار ماهه نخست سال 93
به بیش از 599 میلیارد و 562 میلیون ریال رسید که نسبت به مدت

مشابه سال گذشته 26 درصد رشد را نشان میدهد.

تامين آرامش و آسايش مردم، پيش
نياز خدمات رساني است

مرداد 13, 1393

 

معاون سياسي، امنيتي و اجتماعي استاندار مازندران در جلسه كميته
بيماري هاي خاص استان با اشاره به اين كه خدمات رساني به مردم،
نيازمند تامين آرامش و آسايش آن هاست، خواستار ارايه شبانه روزي
خدمات دارويي از سوي داروخانه هاي 13 آبان و هلال احمر مركز

استان، به بيماران خاص شد.
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 عليرضا يونسي رستمي،  با اشاره به اين كه همگان در برابر مردم
مسووليم، بيان داشت: بايد تدابيري اتخاذ گردد تا آسيب ها در بخش
سلامت جسمي كاهش يابد و براي سلامت روحي و رواني جامعه نيز برنامه

يي جدي ارايه شود.

وي با توجه به وجود بيش از هزار بيمار كليوي در مازندران، بر
توسعه فضاهاي فيزيكي و كيفي سازي خدمات درماني به اين بيماران

تاكيد كرد.

رييس كميته بيماري هاي خاص استان، از مديران بانك ها خواست تا
سهميه هاي تخصيصي به اين بيماران، طي امسال را برآورد و در جهت

افزايش تسهيلات به آنان اهتمام نمايند.

يونسي هم چنين بر تدارك برنامه يي از سوي صدا و سيماي مركز استان
با مشاركت علوم پزشكي و انجمن بيماري هاي خاص استان در جهت شناخت

اين بيماري ها به مردم تاكيد كرد و گفت: بايد ساز و كار و
امكانات سازماني دستگاه هاي اجرايي استان در حوزه مقابله،

پيشگيري و درمان اين بيماري ها و راهكارهاي جذب اعتبارات بيشتر
در اين خصوص مورد بررسي قرار گيرد.

معاون سياسي، امنيتي و اجتماعي استاندار، تصريح كرد: كميته يي
علمي با مسووليت علوم پزشكي مازندران و بابل، تشكيل گردد تا
راهكارهاي علمي و عملي پيشگيري در تمامي حوزه هاي اقتصادي،

فرهنگي و اجتماعي مرتبط با بيماران خاص بررسي و ارايه شود.

خطـری کـه از بیـخ گـوش میانکـاله
گذشت نجات میانکاله از یک طرح
احساسی/جادهای که قلب شبهجزیره
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را هدف گرفته بود
مرداد 13, 1393

 
شبه جزیره بینالمللی میانکاله که میرفت تا قربانی یک طرح احساسی
شده و جاده قلب آن را بشکافد با پیگیری نهادهای مردمی و مسئول،
فعلا نجات یافت، اما سئوال اینجاست که آیا این نفس کشیدن شبه

جزیره مقطعی است یا همیشگی.

پناهگاه حیات وحش میانکاله با دو اکوسیستم آبی و خشکی شامل تالاب
و شبهجزیره، به مساحت 68.8 هزار هکتار، یکی از ذخایر زیستکره
بوده و تالاب آن نیز در لیست تالابهای کنوانسیون رامسر قرار دارد.

این شبهجزیره منحصربهفرد علاوه بر زیباییهای خاص خود که مردم
عادی، پژوهشگران و گردشگران را متحیر ساخته، نقش مهمی در چرخه

حیات جانداران دارد.

به طور مثال، مهاجرت سالانه حدود 1.5میلیون پرنده به پناهگاه حیات
وحش میانکاله که بهشت پرندگان ایران لقب گرفته است و حرکت طبیعی

حیات در این زیستگاه امن، دلیلی روشنی بر اهمیت میانکاله است.

اما شبه جزیره زیبای سواحل خزر، گاه مورد کشمکشها و تعارضات، و
گاه مورد طمعورزی و دستاندازی قرار میگیرد.

وجود حداقل 100 دامداری و شرکت صیادی در این زیستکره و زیستبوم
زیبای جهان، یک تهدید بزرگ برای آن محسوب میشود؛ صیادان و
دامداران بیشتر به فکر امرار معاش خود هستند، و گاه با متخلفان

شکار و صید، همکاری میکنند.

به گزارش فارس، پنج سال پیش به بهانه ساخت سایت نگهداری و تکثیر
ببر مازندران، پای آهنپاره و آجر و بلوک و سیمان به میانکاله باز
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شد و عدهای از همین موضوع استفاده کرده و دست به ساخت و سازهای
غیر مجاز زدند که البته در اینجا این سئوال مطرح است که به راستی

سررشته این مجوزهای غیرمجاز از کجا است؟

اکنون پاره آهنها در دل میانکاله سر برآوردهاند، میانکاله که تا
چند ماه پیش همچنان خواب ببر میدید! با شکست پروژه احیای ببر،
دیگر کابوس نمیبیند! اما باید آهنها، این خنجرهای آخته، از قلب

میانکاله جدا شوند و بر زخمهایش مرهم گذاشته شود.

یکی از معضلاتی که میانکاله با آن دست به گریبان است، آتشسوزیهای
مکرر به صورت عمدی و غیر عمد است؛ غیر عمدیها را معمولا مسافران و
گردشگران انجام میدهند و عمدیها را نیز متخلفان شکار و صید؛
همانهایی که میخواهند در فصل غیر شکار به شکار بیایند و یا بیش
از حد معمول، شکار کنند، و یا اگر دستگیر شدند، اسلحه و شکارشان

توقیف نشود و جریمه هم پرداخت نکنند!

آتشسوزی 80 هکتار از اراضی پناهگاه حیات وحش میانکاله در هفته
گذشته، یکی از نمونههای بارز آتشسوزی عمدی توسط یکی از متخلفان

شکار و صید است.

موضوعی که دلالت مستقیم بر وقوع چنین حوادثی دارد، نبود نیرو و
تجهیزات کافی در شبه جزیره میانکاله است؛ در حالی که طبق
استاندارد جهانی باید به ازای هر یکهزار هکتار، یک محیطبان داشته
باشیم اما این آمار در ایران به ازای هر 13 هزار هکتار یک نفر،

است.

با نگاهی به این آمار نتیجه میگیریم که برای 68.8 هزار هکتار از
اراضی میانکاله، طبق استاندارد جهانی نیاز به حدود 69 محیطبان، و

طبق وضعیت فعلی در کشور، نیاز به 53 محیطبان است.

به گفته زمان رضااحمدی، رئیس حفاظت محیط زیست شهرستان بهشهر، در
حال حاضر 12 محیطبان به صورت شیفتی از این ذخیرهگاه زیستکره

حفاظت میکنند.

بنابراین با آمار فعلی، کارآیی ضعیف و احتمال خطا و لغزش از سوی
محیطبانان دور از انتظار نیست، ضمن اینکه باید امنیت محیطبانان
را نیز در نظر داشت، شهادت 117 محیطبان و زخمی و مصدوم شدن حداقل
دو برابر این تعداد در 30 سال گذشته در کشور که حدود یک چهارم آن
به استانهای مازندران و گلستان اختصاص دارد، ضرورت تصمیمگیریهای



جدی دولت در این بخش را دوچندان میکند.

موضوع دیگر در ارتباط با میانکاله این است که حدود شش سال پیش،
رویای عبور از تالاب و رسیدن به بندر امیرآباد از سوی برخی مسئولان

شهری و شهرستانی، به شدت پیگیری شد.

این رویا با مقاومتهای محیط زیست روبهرو شد، اما گویا عدهای دست
بردار نبودند، بنابراین موضوع جاده قدیمی بهشهر به دریا را مطرح
و حتی از ناآگاهی عدهای از افراد صاحبنفوذ نیز استفاده کردند تا
جایی که به حدود 500 متر از تالاب میانکاله تجاوز شد و به نوعی
مسئولان وقت درصدد ایجاد گذرگاهی برای رسیدن به دریا، میانکاله را

قربانی کردند و نام آن را هم دریای “چهارفصل” گذاشتند.

لازم به ذکر است که چیزی به نام جاده دسترسی بهشهر به دریا از
قدیم وجود ندارد، موضوع از این قرار است که در 35 سال پیش، تالاب
میانکاله با خشکی قابل تامل حاصل از پسروی آب مواجه شد به طوری
که مردم میتوانستند از منطقه خشک آن عبور کرده و به دریا برسند
اما این وضعیت، پایدار نماند و دوباره با پیشروی آب دریا، تالاب

میانکاله به روزهای شکوفایی خود بازگشت.

دریای چهارفصل یا همان ضلع جنوبی تالاب بینالمللی میانکاله که
قسمتی از پناهگاه امن پرندگان زمستان و تابستانگذران محسوب
میشود، دیگر امن نیست، حتی تعیین مرز واقعی تالاب در ضلع جنوبی که
سال گذشته توسط محیط زیست انجام شد؛ کارساز نبوده و گویا برای

عدهای فقط منافع شخصی مهم است.

خدمات موجود در دریای چهارفصل علاوه بر ظاهر نازیبایی که به طبیعت
داده، و یک فضای کاذب گردشگری را به وجود آورده است؛ به دلیل نصب
نورافکن و بعضا چراغهای چشمکزن، حیات جانداران تالاب را به خطر

انداخته است.

برخی از مسئولان وقت، به جاده همسطح قانع نبودند و خواستار احداث
پل بر روی تالاب میانکاله شدند اما محیط زیست باز هم مخالفت جدی

خود را اعلام کرد.

از دو سال گذشته، پیگیری جاده دسترسی بهشهر به دریا از طریق تالاب
میانکاله، وارد مرحله جدیدی شد، محیط زیست با ارایه مستندات
قانونی که توسط دانشگاه شهید بهشتی تهران انجام شده بود، نظر و
مخالفت نهایی خود را با احداث هرگونه گذرگاه ارتباطی اعم از جاده



و پل بر روی تالاب اعلام کرد.

این موضوع، برخی از مسئولان شهری و شهرستانی که یکی از موارد
تبلیغاتی خود را به احداث پل یا جاده دسترسی بر روی میانکاله
اختصاص داده بودند را سخت برآشفت و بار دیگر به نبرد با شبهجزیره

پرداختند.

این نبرد که بین عقل و احساس، و نفع عمومی و شخصی صورت گرفت، در
نهایت با پیگیریهای قابل توصیف سازمانها و نهادهای مردمی، همچنین
مسئولان محیط زیست استان و کشور، به پیروزی عقل و منافع جمعی،

منتهی شد.

در این میان، بندر امیرآباد بهشهر نیز آرامآرام محدوده خود را به
حریم میانکاله رساند و اکنون تا ابتدای پناهگاه حیات وحش را با
نصب حفاظ، به تسخیر خود درآورد، در صورتی که بخشی از آنچه که

بندرامیرآباد از آنِ خود میداند، میراث طبیعی است.

نورافکنهای بندرامیرآباد به سمت تالاب میانکاله نیز حیات طبیعی
جانداران را مختل کرده است، و تذکرات رسمی و غیر رسمی، کارساز
نبوده، و به نظر میرسد، برخی عوامل سعی در اذیت و آزارِ این زون

امن طبیعت را دارند.

چندی پیش از سوی ناصر مهردادی مدیر کل محیط زیست استان مازندران،
بر ضرورتهای زیستمحیطی و امنیتی در پناهگاه حیات وحش میانکاله

تاکید شد، این ضرورتها امید تازهای به شبهجزیره داد.

اکنون جزیره و تالاب زیبای میانکاله در کنار ساحل بیقرارش، به
حیات خود ادامه میدهد و مهربان و آرام است؛ مثل همیشه تمشکها و
انارش را، و پرندگان و ماهیانش را به موقع در اختیار مهمانانش
میگذارد، اما دیگر ساحلش از شلوغی آدمها به گریه نمیافتد، دیگر

شبهجزیره از موج انبوه آدمها و ماشینها، نگران نخواهد بود.

امید که با تصمیمات اخیر سازمان حفاظت محیط زیست مازندران، شاهد
تنفس قطعی و نه مقطعی، در میانکاله باشیم و امید که دیگر، این

ذخیرهگاه زیستکره را زخمیِ طمعورزیها و غرضورزیها نبینیم.

گزارش:آزاده بابانژاد



هـر فـرد مازنـدرانی روزانـه ۱۹۷
تا ۲۰۰ لیتر آب مصرف می کند

مرداد 13, 1393

 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری مازندران، سرانه مصرف آب خانوار
در استان مازندران را ۱۹ هزار لیتر در ماه دانست و تصریح کرد: هر

فرد مازندرانی روزانه درحدود ۱۹۷ تا ۲۰۰ لیتر آب مصرف می کند.

مهندس ذبیح الله ذاکری، با بیان اینکه میزان ظرفیت تامین آب در
مازندران ۹هزار لیتر در ثانیه است، تصریح کرد: آب شرب ساکنان این
استان از طریق ۱۵۰ حلقه چاه و ۱۹ دهنه چشمه و رودخانه تامین می

شود.

وی، در شرایط عادی میانگین شاخص مصرف آب در کشور برای هر نفر را
۱۵۰ لیتر عنوان کرد و افزود: در شرایط خشکسالی این میزان مصرف

باید به ۸۵ لیتر برسد.

مهندس ذاکری، با بیان اینکه سرانه میزان مصرف آب شرب در ایران
نسبت به کشورهای دیگر بالاست، اظهار داشت: میانگین ماهانه مصرف آب
برای هرخانواده مازندرانی در سه ماهه اول امسال ۱۹ هزار لیتر است
درحالی که این رقم در مدت مشابه سال گذشته ۱۷ هزار لیتر بوده

است.

مدیرعامل شرکت آبفای شهری مازندران، دلیل افزایش دوهزار لیتری
مصرف آب در این استان را گرمای هوا و افزایش مسافران عنوان کرد.

https://www.kiapress.ir/?p=21438
https://www.kiapress.ir/?p=21438


مهندس ذاکری، به آغاز موج دوم سفرهای تابستانی اشاره کرد و گفت:
برای تامین آب شرب مشترکین در نقاط مسافرخیز استان از حداکثر

ظرفیت استحصال استفاده می شود.

وی، ادامه داد: برای تامین آب شرب شهروندان مازنی در دور دوم
سفرهای تابستانی ، بهسازی چاه های آب شرب، آماده باش نیروهای بخش
بهره برداری و تانکرهای آبرسانی در مواقع اضطراری، پر نمودن
مخازن ذخیره در مواقع خارج از پیک از ساعت ۲ الی ۵ بامداد، کنترل
فشار و بازبینی ازتمامی شبکه ها درمناطق مسافرپذیر در دستور کار

قرار گرفت.

مهندس ذاکری، با اشاره به اینکه در حال حاضر زمان پیک مصرف آب  ۹
الی۱۱ صبح و ۱۶ الی۲۱ عصر است، افزود: ضروری است خانواده ها در

این ساعات بر مصرف آب مدیریت کنند.

وی، از شهروندان خواست به قدر نیاز آب مصرف نمایند واز مصارف
غیرضروری مانند شست شوی خودرو و معابر، پارکینک و آبیاری باغچه
خودداری کنند تا همه هموطنان از این نعمت خدادادی و حیات بخش

بهره مند شوند.

ــان ــارد توم ــت 10 میلی پرداخ
تسهیلات به خانواده زندانیان در

مازندران
مرداد 13, 1393
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معاون فرهنگی ادارهکل زندانهای مازندران گفت: در سال گذشته
خانوادههای زندانیان مازندرانی 10 میلیارد تومان وام خودکفایی

دریافت کردند.

به گزارش کیاپرس به نقل از فارس، حجتالاسلام صادق زارعی  اظهار
داشت: توجه به مسائل معیشتی و زندگی خانوادههای زندانیان از جمله

برنامههای مهم ما است که با دقت و قوت انجام میشود.

معاون فرهنگی ادارهکل زندانهای مازندران افزود: ما تنها با یک
نفر در زندان سر و کار داریم و یک نفر را در زندان میسازیم اما
در بیرون از زندان این یک فرد با افراد مختلف سروکار دارد و

اینکه بیرون از زندان چه میکنند و چه میگذرد باید رعایت شود.

زارعی بیان داشت: در زندانهای استان مازندران، کار فرهنگی مورد
توجه قرار گرفته است و در این رابطه در تمام مناسبتهای ملی و

مذهبی و فرهنگی برنامههای متنوع برگزار میشود.

وی با اشاره به برگزاری برنامههای مختلف فرهنگی در ماه مبارک
رمضان امسال خاطرنشان کرد: در این رابطه تنها در ختم قرآن امسال
هفت هزار و 800 ختم قرآن در زندانهای مازندران انجام شد که
بیانگر اهتمام ویژه ما به تعالیم قرآنی و برنامههای دینی و

فرهنگی است.

این مسئول ادامه داد: در زمینه کتابخوانی نیز توجه ویژه و شایانی
به این امر شده است و هم اکنون 25 هزار جلد کتاب در زندانهای

مازندران وجود دارد که 20 هزار جلد در حال خریداری است.

معاون فرهنگی ادارهکل زندانهای مازندران نهضت سوادآموزی و ورزش
صبحگاهی را از برنامههای اجباری در زندانهای مازندران دانست که
از اولویتهـای برنامههـای اصلاحـی و تربیتـی در زنـدانهای اسـتان

مازندران است.

وی گفت: هماکنون 67 نفر از زندانیان مازندران با همکاری موسسه از
راه دور آموزش و پرورش در حال تحصیل و همچنین 73 نفر از زندانیان

نیز بهعنوان دانشجو در حال تحصیل از راه دور هستند.



زارعی با بیان اینکه اکنون شرایط بسیار خوبی در زندانهای
مازندران حاکم است اضافه کرد: با توجه به انجام کارهای مختلف
فرهنگی اکنون شاهد کمترین درگیریها و دیگرزنی هستیم و خودکشی

زندانیان در مازندران زیر صفر است.

وی اضافه کرد: با توجه به همه کارهای فرهنگی انجام شده در زندان
و بازگشت زندانی به جامعه، باید مراقبت از زندانی در همه شرایط
مورد توجه خانواده و اطرافیان و آحاد مردم باشد تا زندانی از

جامعه طرد نشود.

معاون فرهنگی ادارهکل زندانهای مازندران در پایان متذکر شد:
زندانیان ما انسانهای ایدهآلی هستند که به دلیل برخی از شرایط
دچار آسیب شدهاند و بعد از گذراندن دوران حبس باید مورد پذیرش
جامعه باشند تا به زندگی عادی خود برگردند و همه ما براساس وظیفه

دینی باید در جهت هدایت همه جانبه وی تلاش کنیم.

مشخصات 26 پایگاه انتخاب رشته
دانشگاه در مازندران اعلام شد

مرداد 13, 1393

 

 
معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش مازندران گفت:  مشخصات 26

پایگاه انتخاب رشته دانشگاه در  مازندران اعلام شد

 

محمد شعبانی با بیان اینکه پایگاه های انتخاب رشته از 15 مرداد
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در سراسر استان و آماده ارائه خدمات مشاوره ای به پذیرفته شدگان
در کنکور 93 است، افزود: پایگاه انتخاب رشته ویژه داوطلبین کنکور
سراسری دانشگاه ها در مرکز مشاوره اداره کل و 25 نقطه سراسر

استان در شهرستان ها و مناطق مختلف دایر خواهد شد.

وی بیان داشت: با تجهیز این پایگاه ها به نرم افزار و استقرار
مشاوران مجرب آماده پذیرش دانش آموزان و خانواده های محترمشان می

باشیم.

معاون پرورشی و فرهنگی این اداره کل توصیه کرد : داوطلبین به جهت
تراکم خطوط اینترنتی مراحل ارسال اطلاعات انتخاب رشته را به

روزهای پایانی موکول ننمایند.

 

مشخصات پایگاه انتخاب رشته دانشگاه در استان مازندران

 

ردیف شهرستان مدیر پایگاه تلفن آدرس

1 آمل جواد فلاح 44222303
آمل سبزه میدان جنب بانک
ملی دبیرستان امام خمینی

2 بابل
مینا ریخته

گر
32222348

بابل سبزه میدان جنب کانون
آفرینش(دختران)

3 بابل
فریدون حق

پرست
32225012

سبزه میدان پشت شهرداری
هنرستان امام(پسران)

4 بابلسر
رویا

اردشیری
35287494

خ پاسداران بعد از پل-پژوهش
سرای میرزازاده

5 بهشهر
احمد رضا
جوادی

34532401
پارک ملت جنب بانک مسکن
مرکز مشاوره خانواده

6
بند پی
شرقی

منوچهر محمد
پور

32722977
شهر گلوگاه اداره آموزش و

پرورش طبقه دوم

7
بند پی
غربی

نادعلی
ابراهیم پور

32521393
اداره آموزش و پرورش بند پی

غربی

8 تنکابن ناصر محمدی 4220911 خ امام هنرستان حضرت نرجس

9 جویبار فضه طبری 42542090 خ کلاگر محله دبیرستان مطهری

10 چالوس جعفر نظری 5242924 اداره آموزش و پرورش چالوس



11 رامسر
حمید پور
عباسی

55231075
شهرداری ابتدای بیست متری

دبیرستان رضی کاظمی

12 ساری1
حسین محمدی

گرجی
33321044

خ فرهنگ دبیرستان پیش
دانشگاهی الزهرا

13 ساری 2 مجتبی شقاقی 33398006 ساری دبیرستان 29 آبان

14 سوادکوه
یحیی نوری

کیا
42423003

اداره آموزش و پرورش
سوادکوه

15 سیمرغ حرمت جعفری 42350697
آموزش و پرورش سیمرغ-پژوهش

سرا

16 عباس آباد
عطا اله

شجاع شفیعی
54623890

اداره آموزش و پرورش عباس
آباد

17 فریدونکنار محمد محسنی 35656338 خ شهدا هسته مشاوره

18 قائم شهر
مصطفی بهرام

زاده
42223090

خ جویبار دبیرستان دخترانه
بیت المقدس

19 کلاردشت
سیف اله
حاتمی

52622407 دبیرستان راه زینب

20 گلوگاه
بلقیس
عرفانی

34667272 کمربندی غربی مدرسه شاهد

21 محمود آباد علیرضا مقدس 44743390 خ فرهنگ هنرستان شهید رجایی

22 میاندرود محمد آرامش 33885624
سورک ساختمان شماره دو

آموزش و پرورش

23 نکا
محمد علی
عابد

5649105
جنب اداره –دبستان دخترانه

شاهد

24 نوشهر
احسان مهدی

زاده
52334085

خ فردوسی شمالی روبروی
اداره دارایی

25 نور
مهدی

اسماعیلی
44525076

خ فرهنگ جنب اداره ورزش
ساختمان گروه آموزشی

26
مرکز

مشاوره
علی رمضان

پور
33320352

نرسیده به دروازه بابل
درمانگاه سابق فرهنگیان

جمع کل _ _
جمع پایگاه : 26

 



بـا واحـدهای نـانوایی متخلـف در
ساری برخورد می شود

مرداد 13, 1393

 

فرمانداری شهرستان ساری در جلسه کارگروه آرد و نان شهرستان 
تصریح کرد:با واحدهای نانوایی متخلف در ساری برخورد می شود.

جواد واحدی فرماندار ضمن تاکید بر ضرورت افزایش نظارت بر نحوه
تولید و عرضه نان در شهرستان گفت: یکی از مهمترین اولویتهای دولت
تدبیر و امید و به طبع آن در استان مازندران و شهرستان ساری
تولید وعرضه نان با کیفیت و مطلوب است و برای این منظور باید از

تمام ظرفیتها و پتانسیلهای موجود استفاده کرد.

وی، ادامه داد: اسراف این نعمت خدادادی موجب کفران نعمت و زیان
مالی برای کشور است و از همین باید در مصرف آن به ویژه در

نانواییها دقت لازم را داشت.

فرماندار ساری بیان داشت: گام ضروری بعدی انجام نظارتهای مستمر و
جدی بر عملکرد نانواییها است و باید با واحدهای متخلف برخورد

قاطع قانونی صورت گیرد

واحدی با انتقاد شدید از واحدهای خبازی که در طول تعطیلات هفته
گذشته خود سرانه اقدام به تعطیل کردن واحد های صنفی خود کردند
اظهار داشت :قطعا با این واحد های صنفی برخورد خواهد شد وسهمیه

آرد واحدهای متخلف کسر می شود.

وی  نظارت بر عملکرد واحدهای خبازی رامهم توصیف کرد و گفت:
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كمفروشي، عدم رعايت بهداشت، فروش آزاد آرد، كيفيت پايين نان عرضه
شده و عدم رعايت برنامه تعطيلات  و ساعات کار واحدهای خبازی  باید

در دستور کار دستگاههای نظارتی  قرار گیرد.

واحدی افزود: طبق قانون ماده 13 قانون مواد خوردنی، آشامیدنی،
بهداشتی و آرایشی ، مسئول بهداشت هرشهرستان می تواند در صورت
تائید گزارش تخلف هر واحد نانوایی به صاحب آن اخطار کند تا نسبت
به رفع نواقص بهداشتی درمهلت تعیین شده اقدام کند و در صورت عدم
رفع موارد تخلف، دستور تعطیل این واحد و مهر و موم و یا لاک و مهر

آن را صادر کنند.

واگـذاری یکصـد فقـره انشعـاب بـه
مشترکین آب روستایی در رامسر

مرداد 13, 1393

 

مدیر امور آبفار شهرستان رامسر گفت: بیش از یکصد فقره انشعاب آب
روستایی به مشترکین روستاهای شهرستان رامسر طی 4 ماهه نخست

سالجاری واگذار شد.

وحید نحوی با اشاره به عملکرد این امور طی 4 ماهه ابتدای سالجاری
اظهار داشت: طی این مدت 12 دهنه چشمه در جنگلهای کرس بن، بالای
پتک(ارباچالان) و جواهرده در راستای تقویت آب شرب مجتمع های

سیاسان،طالش محله – توبن و بالاتنگدره غربی بهسازی شد.
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وی،  از ساخت دو باب حوضچه، اجرای خطوط انتقال و شبکه توزیع به
طول حدود 3 کیلومتر و احداث مخزن 30 متر مکعبی خبر داد و گفت:

روستای گوهر تپه را با 34 مشترک تحت پوشش درآوردیم.

مدیر امور آبفار شهرستان رامسر، با اشاره به رفع 90 مورد شکستگی
شبکه توزیع داخلی روستاها طی 4 ماهه اخیر افزود: هفته ای 3 بار
آب شرب روستاهای تحت پوشش گندزدایی، نمونه گیری و آزمایش می شود
، در روستاهای غیر تحت پوشش نیز پودر کلر به صورت رایگان در

اختیار دهیاران و هیات امنا قرار داده می شود.

وی، از نصب شیر آتش نشانی در 4 روستای این شهرستان خبر داد و
گفت: در راستای امنیت و بهداشت آب شرب، دور مخازن آب 12 روستا
فنس کشی و بسیاری از نواقص در مجتمع های آبرسانی با اجرای حوضچه

فشار شکن، تعویض لوله و اصلاح سیستم تله متری رفع شد.

نحوی،  ادامه داد: طی بازدیدهای مکرر از چشمه ها و پروژه های تحت
پوشش و جلسات مختلف سعی کردیم رضایتمندی مشترکین را افزایش دهیم
ضمن اینکه در روستای «شاهمنصور محله» به دلیل آسفالت داخلی خط
آبرسانی را جابه جا کردیم که موجب افرایش فشار آب و رضایتمندی

مشترکین شد.

دریا محور کسب درآمد است
مرداد 13, 1393

 

معاون سياسي، امنيتي و اجتماعي استاندار مازندران در جلسه
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كارگروه تخصصي اجتماعي و فرهنگي استان،دريا را محور كسب
درآمد استان بيان كرد و اظهار داشت: همه مديران بايد جذب
اين سرمايه ها و برنامه ريزي لازم در جهت افزايش بهره وري

از اين نعمت عظيم خدادادي را جدي بگ

عليرضا يونسي رستمي،  كار در حوزه اجتماعي را بسيار حساس،
پيچيده، گسترده و متنوع توصيف كرد و بيان داشت: اظهار نظر و

تصميم گيري در اين حوزه به دليل وجود متغيرهاي فراوان بايد با
لحاظ همه مولفه هاي رسومي، آدابي، قومي، فرهنگي، اقتصادي، طبقاتي

و مذهبي صورت گيرد.

وی،  خاطر نشان ساخت: نگرش به اين پديده و مطالعه و برنامه ريزي
در خصوص آن نيز مي بايست با توجه به ويژگي هاي منحصر به فرد

مازندران در حوزه هاي اجتماعي و سند توسعه چشم انداز كشور صورت
پذيرد.

معاون سياسي، امنيتي و اجتماعي استاندار مازندران،  با بيان اين
كه در حوزه ي مسايل اجتماعي بايد با تعامل و عدم شتاب و با تكيه
بر تحقيقات و پژوهش هاي كامل و راهبردهاي علمي و اصولي و در نظر
گرفتن تبعات تصميمات، اقدام نمود، ياد آور شد: توسعه اجتماعي و
فرهنگي، لازم و ملزوم همند، لذا بايد به ابعاد توسعه فرهنگي در

راستاي توسعه اجتماعي توجه ويژه داشت.

رييس كارگروه تخصصي اجتماعي و فرهنگي استان، حضور گردشگر و مسافر
در تعطيلات عيد فطر اخير را كم سابقه دانست و تصريح كرد: در جهت
ساماندهي پديده هاي اجتماعي مرتبط با اين مهم و پيشگيري از آسيب
هاي احتمالي ناشي از اين حضور، بايد برنامه يي معتبر و قابل اجرا

ارايه شود.

يونسي ارايه خدمات به گردشگران در تعطيلات ياد شده را قابل
قدرداني دانست و گفت: ارتقاء خدمات رساني در اين بخش، نيازمند

شناسايي دقيق مختصات مازندران در حوزه گردشگري و تدوين برنامه يي
بر اساس اطلاعات به دست آمده است.

وي تاكيد كرد: دستگاه هاي اجرايي با توجه به ارايه خدمات ملي از
سوي استان، مطالبات ملي خود را به وزارت خانه هاي متبوع ارايه و

در جهت تحقق كامل آن پيگيري نمايند.

معاون سياسي، امنيتي و اجتماعي استاندار، در بخش ديگري از سخنان



خود با توجه به حجم و گستردگي مسايل محلات آلوده و آسيب هاي ناشي
از آن، خواستار جلب مشاركت سازمان هاي صاحب توانايي و تخصص در
امر بازسازي و بهسازي اين محلات شد و افزود: سازو كاري از سوي

بهزيستي استان در جهت بهره گيري از توانمندي هاي مردم اين مناطق
و افراد واجد آمادگي براي همكاري در محلات آلوده تعريف شود.

يونسي بر شناسايي سازمان هاي مردم نهاد و گسترش آن ها در راستاي
مشاركت در ساماندهي آسيب هاي اجتماعي تاكيد كرد و ياد آور شد: از
خيرين استان در جهت جلب مشاركت و حمايت بيشتر و تجليل از تلاش هاي

آنان دعوت به عمل آيد.

وي گفت: سازمان هايي كه مي توانند مكمل فعاليت هاي بهزيستي باشند
و يا در جهت فعاليت هاي اين سازمان هم پوشاني كنند و حوزه كاري
هر يك شناسايي شود تا ان شاء الله با بسيج امكانات استاني و هم
افزايي، بتوانيم خدمات بهتر و بيشتري را به نيازمندان استاني

ارايه نماييم.

ضرورت اجراي طرح تكريم مردم و
جلــب رضــايت اربــاب رجــوع در

دستگاه هاي اجرايي مازندران
مرداد 13, 1393

 

معاون توسعه مديريت و منابع انساني استانداري مازندران بر ضرورت
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اجراي طرح تكريم مردم و جلب رضايت ارباب رجوع در دستگاههاي
اجرايي استان مازندران تأكيد كرد و گفت: در راستاي اجراي سياست

هاي كلي نظام اداري ابلاغي مقام معظم رهبري و تأكيدات رييس
جمهوري، مبني بر حفظ و صيانت از حقوق مردم در نظام اداري و

تكاليف مندرج در فصول سوم و چهارم قانون مديريت خدمات كشوري،
ضرورت ايجاب مي نمايد اجراي كامل و دقيق قانون و مصوبه شوراي

عالي اداري كشور مورخ 1381/2/10توسط دستگاههاي اجرايي استان به
مرحله اجرا گذاشته شده و ضمن بررسي و ارزيابي موضوع، نسبت به رفع

نواقص احتمالي سنوات گذشته اهتمام جدي بعمل آيد.
 حسن خيريانپور، شناسايي و اولويت بندي و مستند سازي فرآيندهاي
اختصاصي و مشترك انجام كار مرتبط با ارباب رجوع، بهبود و اصلاح و
مكانيزه نمودن فرآيندهاي مربوطه و سنجش و ارزيابي از نحوه اجراي
آنها و درج و به روزرساني كليه خدمات اختصاصي قابل ارائه به مردم
در پورتال و سايت هاي مربوطه را از جمله ضرورتهاي اجراي طرح
تكريم و جلب رضايت ارباب رجوع دانسته و خاطر نشان ساخت: تدوين،
آموزش و عملياتي نمودن منشور اخلاقي كاركنان و ارزيابي تحقق موارد
مندرج در منشور و همچنين تخصيص فضاي اداري مناسب، امكانات و
تسهيلات لازم براي آسايش و تكريم ارباب رجوع در فرآيندهاي ارائه
خدمات از ديگر مصاديق مهم اجراي اين طرح توسط دستگاههاي اجرايي

مي باشد.

وی، تصريح كرد: در اجراي طرح مزبور مي طلبد؛ پايش، سنجش و
ارزيابي مستمر رضايت مندي ارباب رجوع و تعيين ميزان رضايت مندي
مردم از خدمات ارائه شده انجام پذيرد و براي اين منظور، بازرسان
واجد شرايط متعهد و متخصص در سطوح ملي و استاني بر روند كار

نظارت خواهند نمود.

معاون توسعه مديريت و منابع انساني استانداري مازندران ، افزود:
براي افزايش رضايت مندي ارباب رجوع و شيوه هاي تكريم، برنامه هاي
توجيهي و آموزشي كوتاه مدت براي مديران، كارشناسان، كاركنان،
بازرسان و متصديان واحدهاي ستادي و اجرايي، تهيه و تدوين خواهد
شد و متعاقب آن، برنامه هاي زمان بندي نظارت و بازرسي هاي مستمر
دوره اي يا موردي به شيوه حضوري يا غيرحضوري و تهيه گزارش هاي
لازم و هم چنين برنامه هاي زمان بندي براي بررسي و اعمال نظارت و

بازرسي مدوّن خواهد گرديد.

خيريانپور تصريح كرد: شناسايي و تدوين الگوهاي موفق رفتاري در
زمينه هاي روابط محيط كار و پاسخ گويي به ارباب رجوع انجام خواهد
شد و بالاترين مقام اجرايي و استانداران بر روند اجراي اين طرح



مسئوليت داشته و شناسايي ، رتبه بندي ، انتخاب و تشويق واحدهاي
عملياتي با عملكرد برتر بر اساس نتايج ارزيابي ها، تشويق و تنبيه
مديران ،كارشناسان و كاركنان بر اساس ضوابط و ساز و كارهاي تعيين
شده و نتايج نظرسنجي ها و شكايات ارباب رجوع از نحوه عملكرد و

رفتار آنان صورت خواهد پذيرفت.


